
   

     
 
 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

ГЛАВА  МИРНОГО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «10» февраля 2022 г.                                                                                      № 8 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

В целях проведения голосования по отбору общественных территорий, 

подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды Мирного на       

2018 – 2024 годы», в электронной форме в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на территории городского округа 

Архангельской области «Мирный» в 2022 году, руководствуясь Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                    

п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать волонтерский штаб по организации проведения голосования 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в рамках 

реализации муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды Мирного на 2018 – 2024 годы» на территории городского 

округа Архангельской области «Мирный» в 2022 году. 

2. Утвердить состав волонтерского штаба по организации проведения  

 

О создании волонтерского штаба по организации 

проведения голосования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в рамках 

реализации муниципальной программы  

«Формирование современной городской среды 

Мирного на 2018 – 2024 годы» на территории 

городского округа Архангельской области  

«Мирный» в 2022 году 

 



 2 
 

голосования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 

рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды Мирного на 2018 – 2024 годы» на территории городского 

округа Архангельской области «Мирный» в 2022 году (приложение к 

настоящему постановлению). 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного - начальника Муниципального учреждения 

«Управление муниципального имущества, строительства и городского 

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П. 

 

 

  

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 

 


